
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ BẮC 

 

Số:         /QĐ-UBND                                     

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Hà Bắc, ngày        tháng       năm 2021 

 
  

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử Đại biểu Quốc hội Khoá XV 

và bầu cử Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 1176 /QĐ-UBND ngày 26/3/2021 của Uỷ ban nhân 

dân  huyện Hà Trung về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu đại 

biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-

2026 tại xã Hà Bắc;  

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng HĐND, UBND xã. 

                                  QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử Đại biểu Quốc hội Khoá 

XV và bầu cử Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026, cụ thể 

như sau: 

1. Khu vực bỏ phiếu số 01. Thuộc đơn vị bầu cử số 01. 

- Thôn Bắc Sơn, với 670 cử tri. 

- Địa điểm tại: Nhà văn hóa thôn Bắc Sơn. 

2. Khu vực bỏ phiếu số 02. Thuộc đơn vị bầu cử số 02. 

- Thôn Đà Sơn, với 548 cử tri. 

- Địa điểm tại: Hộ gia đình ông Phạm Văn Cường thôn Đà Sơn. 

- Khu vực bỏ phiếu một phần của thôn từ gia đình hộ ông Tống 

Văn Bằng ra khu đồng nâm, ra khu cầu đùng nhà ông Mai Văn Hiệu. 

3. Khu vực bỏ phiếu số 03. Thuộc đơn vị bầu cử số 03. 

- Thôn Đà Sơn, với 554 cử tri. 

- Địa điểm tại: Nhà văn hóa thôn Đà Sơn. 

- Khu vực bỏ phiếu một phần còn lại thôn của thôn từ gia đình ông 

Tống Tống Đức Biên vào khu xóm đình, lên xóm trên tới hộ gia đình nhà 

ông Dương Văn Tiệc. 



4. Khu vực bỏ phiếu số 04. Thuộc đơn vị bầu cử số 04. 

- Thôn Trạng Sơn, với 507 cử tri. 

- Địa điểm tại: Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Tiến thôn Trạng Sơn. 

- Khu vực bỏ phiếu một phần của thôn từ gia đình hộ ông Nguyễn 

Văn Tiến đổ ra đến giáp đường Quốc lộ 217B (Thôn Bắc Sơn) và khu vực 

đê đường vòng đến nhà ông Nguyễn Hữu Trưởng. 

5. Khu vực bỏ phiếu số 05. Thuộc đơn vị bầu cử số 05. 

- Thôn Trạng Sơn, với 383 cử tri. 

- Địa điểm tại: Nhà văn hóa thônTrạng Sơn.  

- Khu vực bỏ phiếu một phần còn lại thôn của thôn từ gia đình ông 

Nguyễn Văn Túc vào đến cổng UBND, quay vào đến hộ gia đình ông 

Trần Công Hưng (Trừ một số hộ Thôn Đà sơn). 

6. Khu vực bỏ phiếu số 06. Thuộc đơn vị bầu cử số 06. 

- Thôn Song Nga, với 899 cử tri. 

- Địa điểm tại: Nhà văn hóa thôn Song Nga. 

- Khu vực bỏ phiếu một phần của thôn từ gia đình hộ ông Tống 

Ngọc Thoa vào đến trạm y tế xã, đến cổng UBND xã, đổ ra đường đê. 

7. Khu vực bỏ phiếu số 07. Thuộc đơn vị bầu cử số 07. 

- Thôn Song Nga, với 759 cử tri. 

- Địa điểm tại: Hộ gia đình ông Tống Hưng Thông thôn Song Nga. 

- Khu vực bỏ phiếu một phần còn lại của thôn từ gia đình ông Vũ 

Văn Viễn khu Đình Song Nga, ra khu đường cấy, đổ vào đến trạm y tế xã. 

Điều 2. Quyết định có hiêụ lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng HĐND, UBND; Trưởng các thôn, các đơn vị, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- Như điều 2 QĐ;                                                                                     CHỦ TỊCH 
- UBND huyện (b/c); 

- Phòng Nội vụ (b/c); 

- Thường trực ĐU, HĐND xã (b/c); 

- UBMTTQ xã; 

- Thành viên BCĐ bầu cử xã; 

- Thành viên UBBC xã; 

- Lưu: VP, UBBC.             Nguyễn Thành Chân 


		chutich.habac@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T14:12:09+0700


		2021-03-29T14:47:31+0700


		2021-03-29T14:48:08+0700


		habac.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T14:49:08+0700




